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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611047R

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit GOLD MC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.8, Shkalla C, Zona Kadastrale 
8270, Pasuria Nr. 4/251-nr 36, njesi kati 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise ne: Kryerjen e sherbimeve te Call 

Center, Sherbime telefonike, kryerjen e sherbimeve te shitjes 
se produktit me ane video call, telefonatave dhe me ane te 
telemarketing si dhe hapje zyrash teleperformance etj. 
Import-eksport si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
objektin e mesiperm, kryerje e sherbimeve perkatese ne 
lidhje me to. sherbime te internetit, sherbime 
telekomunikacioni, sherbime outbound dhe inbound, etj. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te 
konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te saj; 
Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, i cili here pas here mund te ndryshohet ne 
perputhje me dispozitat ligjore te ketij Statuti si dhe te ligjit 
te zbatueshem.Te gjitha keto veprimtari te lartpermendura 
duhet te kryhen brenda kufijve dhe sipas dispozitave ligjore 
qe rregullojne ushtrimin e tyre. 

10. Administratori/ët Angjela Garin
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2020                Deri: 31/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngjelaGarin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD MC
E-Mail: hoxha_sherife@yahoo.com  
Telefon: 0697603538  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-734199-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053403-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.12.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxha_sherife@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Nikoll Tupe, H 1, Ap 13, Nr Pas.3/132+1-13, ZK 8270, 
Nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Gjin Bue Shpata'', Nr.2, Njësia Administrative Nr.5, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99771F4D-BA17-47DD-BB06-01BC29891C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3D0619-45E1-4A6F-8AEE-D8676D93E453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB1546-E737-4736-93BB-52D8FE59AB66
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284221-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Binder1 sehnimet (19).pdf
2 001 (1).pdf
Binder1 (19).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320552-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "349", zona kadastrale 8270, nr.pasurie 3/132+1-37, vol.51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Nikoll Tupe, H 1, Ap 13, Nr Pas.3/132+1-13, ZK 8270, Nr.13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460951-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angjela Garin")                      Nga data 
"31/01/2020             Ne daten "31/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Puka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB741610-535B-4CE1-930C-55EDA49F09AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDB104-DEF4-4367-A05A-C86A1858FA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDB104-DEF4-4367-A05A-C86A1858FA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3729AA9E-9AC0-4685-9695-FCABF8A5EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6103C76D-5EB7-4DD8-B169-37D9FA52AE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85F479-98C9-42BC-B3EF-6243E989B860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB8404-66E6-4425-9CA9-07A07DAD0F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F6B97-A3A3-466A-9E2E-37180D8CBB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56F4B1-7F4B-4599-8627-35CD6088DF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71D8E96-E6BD-4656-9BA4-ADAC89F3E26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71D8E96-E6BD-4656-9BA4-ADAC89F3E26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04623C29-8C75-4A34-ADB4-DC83969793B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B0376-A981-4D06-B888-E35AFA8F7EFD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510608-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati Fati, Kati 8, 
Apartamenti 23, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 2/363+1-19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"349", zona kadastrale 8270, nr.pasurie 3/132+1-37, vol.51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-565238-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Copy of Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel ANXHELA(3).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15).xlsx
vendim ortaku 2020...pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gold MC.xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705363-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.8, Shkalla C, Zona 
Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/251-nr 36, njesi kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati Fati, Kati 8, Apartamenti 23, Zona 
Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 2/363+1-19;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9137E853-07B2-440C-ACD4-F58E21F7DBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9137E853-07B2-440C-ACD4-F58E21F7DBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A351400-28F3-4127-8C44-11451E088B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C1742-DC62-4CA3-B1E0-376747584DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAB64EB-345F-4BF4-BAF7-DAED9DDA1724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAB64EB-345F-4BF4-BAF7-DAED9DDA1724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A524126F-7BF1-41D3-9B68-115F9F9B40C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895514CA-26FA-4B70-A68B-13BDCD93BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895514CA-26FA-4B70-A68B-13BDCD93BF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F90850C-D341-43FF-9D78-89236E659CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C03BA-B375-4E9E-BD82-A254252DAD27
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-957371-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel ANXHELA (4) 2020 fq fundit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) ok 
2021 e re.xlsx
DOC120922-002.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) 2021 oki e re.xlsx
vendim ortaku anxhela (1)2020-converted (2)2021 E RE (1).pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995479-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B0309-539F-49B2-A492-4CAD398C5B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B0309-539F-49B2-A492-4CAD398C5B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D7A23-151A-4CBA-B6B1-538DCA1440D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A8EA6-7157-487B-BF8A-592BEA685E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7D4EE-9B90-4D6C-9F9E-E7B4B445DFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D285F21-7568-4086-9FD1-6062D835B6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D285F21-7568-4086-9FD1-6062D835B6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969280E0-6DFA-4545-A771-85030AE916F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A484F96-24F9-43C6-863E-AAE5D09BC135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19652D14-B081-46D4-B408-99D014E0F9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9B8EB-8A96-4F64-8250-49BAF3E9FF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACC9C85-B2E1-4564-B0F7-7F421AA2E5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3F4B1A-DE35-45F5-B037-A124E830EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552648DB-6028-4844-9312-B7E99702F3F0

